
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

20 червня 2024 року   м. Рівне     № 5022 

 

 

Про внесення змін до Програми економічного  

і соціального розвитку Рівненської міської  

територіальної громади на 2024–2026 роки,  

затвердженої рішенням Рівненської міської  

ради від 08.12.2023 № 4206 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України", за ініціативою Департаменту 

економічного розвитку Рівненської міської ради Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



 

Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

20.06.2024 № 5022 

 

 

 

ЗМІНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ  

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024–2026 РОКИ  

 

1. Підрозділ 2 "Енергоефективність та енергозбереження" розділу ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити таким 

додатковим пунктом 2.4: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

2 ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

2.4 Реалізація заходів Муніципальної 

програми сталого розвитку 

Рівненської міської територіальної 

громади на 2024–2026 роки 

(рішення Рівненської міської ради 

від 22.12.2023 № 4292) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, кошти 

громади, спонсорів, 

донорів, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської ради. 

Об’єднання співвласників 

багатоквартирних будинків. 

Житлово-будівельні кооперативи. 

Обслуговуючі кооперативи. 

Громадські організації. 

Спонсори, донори. Виконавці 

 

 



2                             Продовження рішення Рівненської міської ради від 20.06.2024 № 5022 

 

 

2. Підрозділ 7 "Житлово-комунальне господарство" розділу ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити таким додатковим 

пунктом 7.7: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

7 ЖИТЛОВО–КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.7 Реалізація заходів Програми сталого 

проходження опалювального періоду 

2023–2024 років суб’єктами 

господарювання у сфері 

теплопостачання Рівненської міської 

територіальної громади та 

забезпечення розрахунків за 

електричну енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ (в 

тому числі його транспортування, 

послуги з розподілу природного газу), 

інші енергоносії (рішення Рівненської 

міської ради від 29.02.2024 № 4457) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської ради 

 

 

 

 

 

 



3                             Продовження рішення Рівненської міської ради від 20.06.2024 № 5022 

 

 

3. Підрозділ 8 "Транспортне забезпечення" розділу ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити таким додатковим 

пунктом 8.8: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

8 ТРАНСПОРТНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

8.8 

 

Реалізація заходів Програми 

фінансування видатків на 

компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд автомобільним транспортом на 

автобусних маршрутах загального 

користування в Рівненській міській 

територіальній громаді на 2024–2026 

роки (рішення Рівненської міської 

ради від 22.12.2023 № 4288) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Рівненської міської 

ради 

  



4                             Продовження рішення Рівненської міської ради від 20.06.2024 № 5022 

 
4. Підрозділ 9 "Розвиток та підтримка іміджу громади. Міжнародна співпраця" розділу ІІІ "Заходи щодо забезпечення 

виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" 
доповнити таким додатковим пунктом 9.13: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

9 РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМКА ІМІДЖУ ГРОМАДИ. МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ 

9.13 Реалізація заходів Програми 
фінансової підтримки Комунальної 
установи "Агенція розвитку Рівного" 
Рівненської міської ради на 2024–2026 
роки (рішення Рівненської міської 
ради від 08.12.2023 № 4203) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом  

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади 

Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради. 

Комунальна установа "Агенція 

розвитку Рівного" Рівненської 

міської ради 

 

5. Підрозділ 19 "Забезпечення прав і свобод громадян, безпеки життєдіяльності жителів громади. Цивільний захист 
населення" розділу ІІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку 
Рівненської міської територіальної громади у 2024 році" доповнити такими додатковими пунктами 19.7, 19.8: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

19 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРАВ І СВОБОД ГРОМАДЯН, БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ ЖИТЕЛІВ ГРОМАДИ. 
ЦИВІЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ 

19.7 Реалізація заходів Програми 
Рівненської міської територіальної 
громади "Безпечне місто" на 2024–
2026 роки (рішення Рівненської 
міської ради від 08.12.2023 № 4201) 

тис. грн Згідно з 
кошторисом  

Бюджет Рівненської 
міської територіальної 
громади, інші кошти 

Департамент муніципальної 
варти Рівненської міської ради 



5                             Продовження рішення Рівненської міської ради від 20.06.2024 № 5022 

 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2024 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

19.8 Реалізація заходів Програми 

забезпечення квадрокоптерами 

цивільного призначення підрозділів 

територіальної оборони, військових 

частин Збройних Сил України, інших 

оборонних та правоохоронних органів 

України на 2024–2025 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 

22.12.2023 № 4286) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської територіальної 

громади, інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


